
Předávací protokol mrazicího boxu 

VYPŮJCITEL: 

Jméno a pffJmenf/flrma: Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145 

Sídlo: Blatenská 2145/2, 148 00 Praha 4 

Adresa umístění mrazicího boxu: Mateřská škola Babákova, Babákova 2149, 148 00 Praha 4 

IC: 649 36 350 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

Oprávněná osoba: xxxxxxxxxxx 

Telefon/ mobil: xxxxxxxx 

uzavřel se společností Family Market s.r.o., IČ: 452 75 769, se sídlem Březhradská 148/3, 503 32 Hradec 
Králové, Březhrad jako půjčitelem dne 12.03.2020 Smlouvu o užívání mrazicího boxu a rámcovou smlouvu 
o koupi Produktů, kde sjednali výpt°Jjčku dál specifikovaného mrazicího boxu:

T:t� mrazicího boxu: 

Druh mrazicího boxu: 

Vvrobní číslo: 

Návod k obsluze od wrobce: 

Další s�eclflkace: 

Skffňová mraznička 

ScanDomestic KF 870 

xxxxxxxxxxxx 

' lx .. 

Vypůjčitel svým podpisem uvedeným níže potvrzuje, že níže uvedeného dne, měsíce a roku převzal 
výše specifikovaný mrazicí box do výpůjčky. 

Mrazicí box je vypůjčitel povinen užívat výhradně v souladu s návodem k obsluze od výrobce, který obdržel 
spolu s podpisem tohoto předávacího protokolu. 

V případě poškození mrazicího boxu, je vypůjčitel povinen tuto skutečnost písmeně ohlásit na e-mail, který je 
uveden v záhlaví Smlouvy o užívání mrazicího boxu nebo tohoto předávacího protokolu. 

Vypůjčitel potvrzuje, že výše specifikovaný mrazicí box je v dobrém stavu a je plně funkční a rovněž, že byl 
pt°Jjčitelem seznámen se zpt°Jsobem obsluhy. 

I Aktuální stav mrazidho boxu: NOVÝ 

Famlly Market s.r.o. Blezhradská 148/3, Hradec Králové, česká republika, IČ: 45275769

6 



FaniilY 

Předávací protokol mrazicího boxu 

V Praze Dne 12.03.2020 

Jméno předávajícího: ..................................... . Jméno přebírajícího: ...................................... . 

Podpis předávajícího: .................................... . Podpis přebírajícího: ..................................... . 

Famlly Market s.r.o. Blezhradskó 148/3, Hrad�c Kr6lp�, tesk6 republika, ll: 4S27S769 

... 


